
UnICredit
Leasing

SrnL^yva o úvěru

Poskytovatel úvěru - Společnost (dále jen „Společnost

Společnost:

Adresa

OR:

UniCredit Leasing CZ, a.s.

Želeíavská 1525/1,140 10 Praha 4 

Městský soud v Praze, oddíl 8, vložka 546

iei:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

15386492

CZ699003373

Příjemce úvěru - Klient (dále jen „Klient")

Obchodní firma: 

Sídlo/místo podnikání: 

Korespondenční adresa: 

OR:

Zástupce

Technické služby města Mostu a.s. 

Dělnická 164,434 01 Most 

Dělnická 164,434 01 Most 

KS y Ústí natí Labem, 3,771

ing. Václav Zahradníček;
Tomáš Kubal;

IČO:

DIČ:

Tel., Fax:

E-maiL:

E-mail el. fakturace:

64052265

CZ64052265

Společnost se zavazuje dle Smlouvy, ve výši a za podmínek v ní stanovených poskytnout Klientovi úvěr na financování dále specifikovaného předmětu 
financování, který Klient kupuje od níže uvedeného Dodavatele, a Klient se zavazuje poskytnutý úvěr použít pouze k financování tohoto předmětu financování 
a vrátit Společnost! úvěr včetně jeho příslušenství.

Předmět 'financování (dále jen „PF“)

značka, model, typ:

Druh předmětu: 

Stav předmětu: 

Způsob použití: 

Kupní cena:

iveco ÁD/AT 330 S-Way Eurc 6 AD 260S33 
Y/P 6x2 243.00kW

Ostatní provedení

Nový

Běžná použití

Umístění předmětu:

Číslo karoserie:

Nejvyšší povolená hmotnost:

Část kupní ceny hrazená 
klientem:

5 530 000 CZK bez DPH / 7 175 300 CZK s 
DPH

WJME62RNZMC4367Q4

26000.0

17.35537 %,tj. 1 245 300 CZK

Závazné údaje o Ph jsou uvedeny na Přejímacím protokolu a/nebo Výzvě.

Dodavatel (dále jen „Dodavatel")
Obchodní firma: AUTO HELUS s.r.o
Sídlo/místo podnikání: Luční 168/32, 301 00 Plzeň

ÍČO:
Bankovní spojení:

48361437

Stránka 1 z 3



Maximální výše úvěru: 

Předpokládaný termín čerpání úvěru: 
Počet splátek úvěru:

Doba splácení úvěru :
Druh splátek:
Kód a název akce:

5 93G 000 CZK 

6.6.2023 

60

60 měsíců ode dne čerpání úvěru 

Pevné

773000 Individuální akce CreditTruck

Smluvní poplatek: 

Vnější úroková sazba 2!: 

Verze VPU 3):
Nabídka ze dne:

0 % z financované hodnoty, tj. 0,00 CZK 

6,08 %

UCL_CRED!T_ALL_PO_2Q22_2

25.5.2023

Pravidelná splátka úvěru " : 60 splátek ve výši 1,937 % z maximální výše úvěru, tj. 114864.23 CZK s 1-měsíční periodou splácení

První splátka je splatná nejpozději do 30tí dnů na základě doručení Přejímacího protokolu k PF/Výzvy k čerpání v závislosti na tom, jaká z uvedených dokladů 
byty sjednány jako podmínka čerpání Úvěru.

Smluvní strany se dohodly na obsahu Všeobecných podmínek UniCredit Leasing CZ, a.s. pro poskytování úvěru/financování ve verzi specifikované shora v 
tomto ČL IV. této smlouvy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a jejichž znění je uvedeno na www.unicreditleasing.cz.

Smluvní sírany sjednaly následujíc? zajištěni poskytnutého Úvěru: smlouva o zajištění závazku převodem práva;

Havarijní pojištěn? 

Povinné ručení

Pojistné podmínky:

individuální pojištění v rozsahu havárie, odcizení, vandalismus,živelní událost, nejvyšší možná spoluúčast 10%

individuální pojištění

Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány obecnými soudy ČR. Strany se dohodly, že místně příslušným soudem bude soud určený podle sídla Společnosti.

Stránka 2 z 3 Verze šablony: 220623TS.Í

http://www.unicreditleasing.cz


Leasing

(hůlkovým písmem)

-m, Alexandr Kapala

'/Mostě, dne 29.5.2023

Klient
(místo, datum, podpis a razítko)

Ing. Václav Zahradní

předseda
představenstva

Jména a příjmení podepsaných osob 
(hůlkovým písmem)

Tomáš KubsL,

místopředseda
představenstva

jména a příjmení podepsaných cscb 
(hůlkovým písmem)

60 splátek 17,355 %

Schválení Běžné

jČást kupní ceny hrazená klientem 1 245 300,00 CZK

Maximální výše úvěru 5 930 000,00 CZK
i
jSmluvní poplatek 0,00 CZK

Splátka {% zvýše úvěru) 60 splátek 1,937 %

Splátka úvěru 114 864,23 CZK

Pojistné celkem 0,00 CZK

jíC úhradě 114 864,23 CZK

Úroková sazba {% p.a.) 6,08 %

• Platby zasílejte na účet 46009/2700 , pokud ve splátkovém kalendáři není uvedeno jinak.
° Variabilním symbolem je 1232600515 - číslo smlouvy o úvěru .
° Rádný účetní doklad - splátkový plán obdržíte po podpisu Výzvy nebo převzetí PF.
= Smluvní poplatek je splatný jako součást Splátek úvěru způsobem stanoveným ve Splátkovém plánu. 
= Čerpání úvěru a první splátkové období začíná dnem podpisu Výzvy nebo Přejímacího protokolu.

...a" : Výchozí licence: UniCredší L easing €7. a.s.(Praha IX'L BaDCH'
(Pobočka i
Verze GATE: 1.33.2.0 (6. 6. 2023)

Stránka 3 z 3 Verze šablony: 22062STS.1


